
Zarządzenie Nr 213/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 12 listopada 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 191/2020 dotyczącego wprowadzenia  

Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 – 3 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 191/2020 w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie nadaje się nowe brzmienie punktowi 3 w § 3 ust. 2: 

3) potwierdzania obecności w pracy poprzez codzienne wysłanie e-maila do bezpośredniego 

przełożonego w godzinach rozpoczęcia i zakończenia pracy – w przypadku pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 12 listopada 2020 roku 

R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


